Informations à renseigner pour la
Caisse Nationale de Sécurité Sociale (CNSS)

1.2.1 Renseignements relatifs aux salariés

1.2. Établissement de la déclaration DAS 1 

NOTA

Un mois est réputé complet lorsqu’il comprend au minimum
vingt (20) jours ou cent trente-trois (133) heures de travail.

Les dates d’embauche et/ou de cessation définitive de fonctions,
qu’elles résultent d’un licenciement ou d’une démission, ne doivent
être mentionnées dans la DAS 1 que lorsqu’elles interviennent au cours
de l’année objet de la déclaration.